
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Хмельницький  університет  управління  та  права  імені  Леоніда 

(найменування закладу освіти)

 Юзькова 

НАКАЗ
Хмельницький
(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №588/24

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Хмельницький університет управління та 
права імені Леоніда Юзькова у 2024 році та рішення приймальної комісії від «26» 
серпня 2024 року, протокол №13/24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Олег ОМЕЛЬЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 
Леоніда Юзькова

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ 588/24

281 Публічне управління та адміністрування Комунальна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14490014 1312810 Батурко Олександра Олександрівна

165559 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0215408 Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

152,100

1



2 14283836 1312810 Буяновський Кирило Валерійович

36463 08.01.2019 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0001017 Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

175,000

3 14508908 1312810 Врублевський Богдан Євгенович

112300 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0228433 Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

167,800

4 14416238 1312810 Гавура Богдан Русланович

092780 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035429 Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

157,000

5 14424792 1312810 Капелюшок Софія Володимирівна

092783 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049638 Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

161,800

2



6 14511643 1312810 Костюк Олександр Вячеславович

116171 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0081646 Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

149,800

7 14356827 1312810 Ленчук Анастасія Сергіївна

092777 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061332 Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

149,400

8 14314733 1312810 Піддубний Антон Сергійович

129092 B18 02.07.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0062339 Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

155,200

9 14473255 1312810 Рожок Олександра Василівна

171012 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0203116 Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

161,800

3



10 14294651 1312810 Хомич Тетяна Леонідівна

092778 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049662 Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

148,300

11 14345725 1312810 Цісар Олександр Олександрович

092815 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049307 Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

148,200

12 14464883 1312810 Шелестюк Аліна Вікторівна

092809 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0267896 Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

152,600

4


